
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Demografica - CED - Turistica - 
Asilo Nido 

DETERMINAZIONE 

 
Numero 

Reg. Gen. 
 

Numero 
Reg. Sett. 

22/12/2022 

391 64 

OGGETTO: 
 

LIQUIDAZIONE RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO 
SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE 
ANNO 2021. 
 

 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 
esposta dal 27/12/2022 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



 

LIQUIDAZIONE RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE 

CIRCONDARIALE anno 2021. 

 
 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

PRESO ATTO della nota prot n. 14997 del 17/11/2022 del Comune di Borgomanero, con cui si 
trasmette il prospetto di riparto delle spese sostenute per il funzionamento della Sottocommissione 
Elettorale Circondariale di Borgomanero per il periodo dal 01/01/2021 al 31/12/2021; 
 
DATO ATTO della ripartizione tra i comuni compresi nella circoscrizione del Mandamento 
Giudiziario in base alla rispettiva popolazione elettorale a norma dell’art. 57, comma 2 della legge 
n. 1058 del 07/10/1947 che per questo Comune viene fissato in € 1.427,14= e ritenuto di 
provvedere alla liquidazione; 

 
DETERMINA 

 
- di liquidare, per i motivi espressi in narrativa, al Comune di Borgomanero la quota parte delle 

spese relative alla Sottocommissione Elettorale Circondariale per l’anno 2021, quale risulta 
nella somma di € 1.427,14= imputando la spesa al capitolo 28800 codifica 1.07.1.103 del 
Bilancio c.e.; 

- che il mandato per versamento venga emesso mediante giroconto, presso la Banca d’Italia, 
sulla contabilita’ speciale di tesoreria unica intestata al Comune di Borgomanero, conto 
n. 0064814 sottoconto fruttifero, specificando la causale “riparto delle spese per il 
funzionamento della Sottocommissione Elettorale Circondariale di Borgomanero per 
l’anno 2021”. 

 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Sgobbi Elisa 

 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Elisa Sgobbi in data
22/12/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Demografica - CED - Turistica - Asilo Nido nr.64 del 22/12/2022

21/12/2022Data: Importo: 1.427,14

Oggetto: LIQUIDAZIONE RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE ANNO 2021.

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 23.950,00
22.235,21

1.427,14
23.662,35

287,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 1.500,00

0,00

1.427,14

1.427,14

Disponibilità residua: 72,86

Capitolo: 28800

Oggetto: ANAGRAFE - Commissione elettorale circondariale - spese

Progetto: Assunzione gestione servizi general

SGOBBI ELISA

SGOBBI ELISAResp. servizio:

2022 817/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 817/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 817/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000240 - COMUNE DI BORGOMANEROBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.01.007 - Commissioni elettorali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 22/12/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.01.007 Commissioni elettorali

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 22/12/2022


